

Årsredovisning för

Boxir AB

556771-3580

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Öqvist
Verkställande direktör

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boxir AB, 556771-3580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boxir AB bildades 2008 och har sitt säte i Stockholm. Verksamheten omfattar främst verksamhetskonsultation inom områdena investor relations och företagskommunikation.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 258 604 | 408 672 | 230 801 |
| Resultat efter finansiella poster | -35 936 | -4 680 | -1 919 |
| Soliditet % | 49,4 | 43,3 | 59,3 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har fattat beslut att minska sin verksamhet, varför omsättningen 2024-2025 är väsentligt lägre än året innan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 186 032 | -4 680 |
| Balanseras i ny räkning | | -4 680 | 4 680 |
| Årets resultat | | | -35 936 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 181 352 | -35 936 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 181 352 |
| Årets resultat | -35 936 |
| Summa | 145 416 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 145 416 |
| Summa | 145 416 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-10-01 - 2025-09-30</i> | <i>2023-10-01 - 2024-09-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 258 604 | 408 672 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 258 604 | 408 672 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -46 440 | -67 329 |
| Personalkostnader | | -246 535 | -344 644 |
| Summa rörelsekostnader | | -292 975 | -411 973 |
| Rörelseresultat | | -34 371 | -3 301 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 565 | -1 379 |
| Summa finansiella poster | | -1 565 | -1 379 |
| Resultat efter finansiella poster | | -35 936 | -4 680 |
| Resultat före skatt | | -35 936 | -4 680 |
| Årets resultat | | -35 936 | -4 680 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-09-30</i> | <i>2024-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 | 0 | 4 244 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 4 244 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 4 244 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 84 000 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 33 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 117 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 496 737 | 527 940 |
| Summa kassa och bank | | 496 737 | 527 940 |
| Summa omsättningstillgångar | | 496 737 | 644 940 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 496 737 | 649 184 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-09-30</i> | <i>2024-09-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 181 352 | 186 032 |
| Årets resultat | | -35 936 | -4 680 |
| Summa fritt eget kapital | | 145 416 | 181 352 |
| Summa eget kapital | | 245 416 | 281 352 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 642 | 3 620 |
| Övriga skulder | | 248 679 | 364 212 |
| Summa kortfristiga skulder | | 251 321 | 367 832 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 496 737 | 649 184 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 244 | 4 244 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Bortskrivna fordringar | -4 244 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 4 244 |
| Redovisat värde | 0 | 4 244 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Stockholm

Tomas Öqvist
Tomas Öqvist
Verkställande direktör

2025-11-26
Datum